获得中国证监会核准后，由本公司董事会根据股东大会的授权，按照相关法律、行政法规及规范性文件的规定，依据发行对象申购报价的

情况确定。

在定价基准日至发行日期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，本次发行价格亦将作相应调整。

第七节 本次交易对上市公司的影响

一、本次交易对上市公司主营业务的影响

本次交易前，盛路通信是天线领域的领先企业，早在2010年就将汽车电子作为公司的业务拓展方向并组建了相应团队，目前公司的

后装GPS天线、前装车厂天线等产品已成功进入13家车厂体系。 为强化业务布局、优化业务结构，公司自上市以来开展了一系列的对外投

资及并购活动，积累了较为丰富的并购整合经验。 在车载移动互联市场快速发展的背景下，公司通过并购行业内具一定行业经验、专业技

术积累及先发优势的企业，是实现向这一领域快速切入的有效途径。

合正电子作为在车载信息系统行业的领先企业，其核心团队早在2003年便开始了车载信息系统的研发，经过近十年的努力，相继开

发并成功推出了车载电脑（CarPC）及DA智联系统，在车载移动互联领域具备较强的专业技术积累和市场先发优势。

本次交易完成后，公司借助合正电子的行业经验、专业技术积累及优势产品，能迅速切入车载移动互联领域，丰富公司汽车电子业务

线。此外，上市公司与合正电子能实现双方优势互补，发挥在车厂渠道、特种行业应用以及资本等方面的协同效应，共同把握车载移动互联

市场的发展机遇，做强公司汽车电子业务板块，优化公司的业务和收入结构，增强公司盈利能力，提升上市公司价值。

二、本次交易对上市公司财务状况和盈利能力的影响

本次交易完成后，合正电子的汽车电子业务及相关资产将全部进入上市公司，有助于增强公司盈利能力和可持续经营能力，提升公司

抗风险能力。

本次交易前，盛路通信作为一家天线产品的生产型企业，资产的使用效率及回报率较低。 合正电子是一家典型的轻资产型公司，其资

产中流动资产占比较高，资产的使用效率高。本次交易将有助于公司优化现有的资产结构，提升资产的使用效率，提高资产的回报率，进而

提升上市公司价值。

根据交易对方的利润承诺，若2014年、2015年、2016年合正电子实际扣非后的净利润分别不低于利润承诺，上市公司的盈利能力将得

到大幅度提升。

鉴于与本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金相关的审计、评估和盈利预测审核工作尚未完成，标的公司经审计的财务

数据、资产评估结果、经审核的盈利预测数据将在《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨重大资产重组报告书》中予以披露。

三、本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前后，公司的股权结构变化情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数

（

股

）

股权比例

（

%

）

持股数

（

股

）

股权比例

（

%

）

杨华

31,108,742 23.43% 31,108,742 17.64%

李再荣

26,972,441 20.31% 26,972,441 15.30%

何永星

25,685,222 19.34% 25,685,222 14.57%

罗剑平

- - 11,731,981 6.65%

郭依勤

- - 11,536,438 6.54%

深圳市盛路投资管理有

限公司

6,272,153 4.72% 6,272,153 3.56%

其他社会公众股

42,760,000 32.20% 62,997,584 35.73%

合计

132,798,558 100.00% 176,304,561 100.00%

四、本次交易对上市公司同业竞争和关联交易的影响

（一）本次交易对上市公司同业竞争的影响

本次交易完成后，合正电子将成为盛路通信的全资子公司，不会导致本公司出现同业竞争的情况。

（二）本次交易对上市公司关联交易的影响

本次交易对方、标的公司与本公司、本公司控股股东及本公司实际控制人无任何关联关系，本次交易不构成关联交易。

五、本次交易未导致上市公司控制权发生变化

本次交易由本公司以发行股份及支付现金方式购买合正电子100%的股份，同时募集配套资金，股份发行后不会导致本公司控制权发

生变化。

第八节 本次交易的报批事项及风险提示

一、本次交易尚需呈报的批准程序

本公司召开第二届董事会第二十一次会议，审议通过了本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的相关议案。 截至本预案

签署之日，本次交易尚需履行的审批程序包括但不限于：

1、本公司关于本次交易的第二次董事会审议通过；

2、本公司关于本次交易的股东大会审议通过；

3、中国证监会核准；

4、其他可能涉及的批准程序。

上述批准或核准均为本次交易的前提条件。 本次交易能否取得上述批准、核准以及取得上述批准、核准的时间存在不确定性，提请投

资者注意投资风险。

二、本次交易的风险提示

（一）与本次交易相关的风险

1、盈利预测风险

2011年、2012年、2013年1-10月，合正电子归属于母公司的净利润分别为5,340.53万元、3,120.51万元、-1,451.83万元，受车载电脑